32 AM Jos 79 (119,20): Gn 45,25/... hunc ergo Iesum resuscitavit deus, cuius nos testes sumus/ Sat 2,91 (299,2): 1 Cor 15,21/ergo surrexit homo, quoniam homo mortuus est (et CHWa; + sic O), resuscitatus (resuscitatur YT) homo, sed resuscitans (resuscitat T²) deus/Rm 9,5 AN sy 8 (340,211): sed suscitavit deus et non solum corpus quod suscepit sed et alia/Mt 27,52 AN Ver hae 4 13,36 (144,23): 29/et caro eius vidit corruptionem; quem autem d(eu)s excitavit a mortuis non vidit corruptionem/ CAR cpl Act 7 (1384A): cf/ quem deus resuscitavit a mortuis/cf FU Thr 3,32 (178,1259): Ps 87,5/verum tamen cum sola caro moreretur et resuscitaretur in Christo .../Rm 5,10 HI Did 228 (350,4): /hunc (hinc M) Iesum suscitavit deus, cuius (cui AMYw) nos omnes (× AVθ) testes sumus/ Ps h 61 (366,84): /hunc Iesum resuscitavit deus, cuius nos omnes testes sumus .../Phil 2,6 IR 3,12,2 (182,43): /hunc Iesum, inquit, excitavit deus, cuius nos omnes sumus testes/ JUL-E ap AU Jul im 6,36 (436,49): 24/et item: hunc Iesum resuscitavit deus, cui omnes nos testes sumus .../Jo 10,18

33	τῇ δεξιᾷ οὖν τοῦ θεοῦ ὑψωθεὶς τήν τε ἐπαγγελίαν τοῦ πνεύματος τοῦ ἀγίου λαβὼν										
							~ τοῦ αγίου πνευματος				
D	dextera	ergo	dei	exaltatus	et	pollicitationem		spiritus	sancti	accepta	
						pollicitatione					
B	dextera	igitur	dei	exaltatus	×	repromissione	spiritus	sancti	accepta		
L	dextera	igitur	dei	exaltatus	et	repromissionem	spiritus	sancti	accipiens		
P	dextera	itaque	dei	exaltatus	×	repromissionem	spiritus	sancti	accipiens		
I	dextera	ergo	dei	exaltatus	×	promissione	accepta	spiritus	sancti		
T	dextera	igitur	dei	exaltatus	et	promissione	spiritus	sancti	accepta		
F	dextera	igitur	dei	exaltatus	et	promissione	spiritus	sancti	accepta		
G	dextera	igitur	dei	exaltatus	et	promissione	spiritus	sancti	accepta		
S	dextera	igitur	dei	exaltatus	et	promissione	spiritus	sancti	accepta		
V	dextera	igitur	dei	exaltatus	et	promissione	spiritus	sancti	accepta		
							~ sancti	spiritus			
											U ×

33 desunt 32 52 53 55 60 67 69 72 73 74 p^{WPVASD} μ^A graz adsunt 56 57 70 159E 251 262 271 μ^B || Z^C exaltatus <...> & Z^{P*} effudit <...> uos λ^{M*} effudit h<...> uos || dextra Λ^H igitum N^{* corr.} N²; ygitur C promissionis 57; promisionem G^{* corr.} promissionem G² accepta Δ^{M*} corr. Δ^{M2} pollicitationem spiritus sancti accepta 5^{*} corr. pollicitatione ... 5²; promissionem spiritus sancti accepta 58 G; promissiones s̄pū sc̄tī accepta 262 Π^F; promissiones spiritus sancti accepta Γ^M corr. promissione ... Γ^{M2} effudit 271* corr. effudit 271² hunc donum quem 62 Π'; hoc donum qui μ^B; huc donū quem Λ^H domum 50* corr. 50² uidit 50; uidedit 50; uidedit 50^A

33 ergo 5 51 igitur 6 50 56 58 59 61 62 63 70 159E 251 262 271 GAIFSN² Π^F Γ^{AM} μ^B O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W V^S; VICn; AM; HI; RUF; FAU-R; VIG-T; BED Act 2,33, Ct; M-M itaque 54 57; MAXn; MAR-M; GEL; AN Ver hae

qui dextera × IR

exaltatus est 271; VICn (Var); M-M elevatus HI
exaltatus est dei MAR-M

et 5 50 56 58 59 61 62 63 70 251 262 271 GAIFSN Π^F Γ^{AM} μ^B O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W V^S; HI; FAU-R; MAXn × 51 54 57 159E; IR; AM; AN Ver hae; M-M

M-M (480B): /hunc Iesum resuscitavit deus: cuius nos omnes testes sumus/ **MAR** Ar 3,16 (221,52): /hunc ergo Iesum resuscitavit deus, cuius nos omnes testes sumus .../2 **MAR-M** 21 (31,38): Ps 101,28... hunc, inquit, Iesum suscitavit deus ... hunc, inquit, Iesum suscitavit deus .../Lc 24,39 (32,11): Lc 24,59... de isto palpabili clamat Petrus: hunc Iesum suscitavit deus/ 29 (56,41): hunc, inquit, Iesum suscitavit deus. non est mortuus deus, sed suscitavit. o Apollinaris, audi Petri apostoli dicta ... hunc, inquit, Iesum suscitavit deus .../Lc 24,39 **MAXn** co 7 (713): hunc Iesum suscitavit deus, cuius nos omnes testes sumus/ **POL** 9,2 (210,7): cf 2 Tm 4,10/sed eum (cum v), qui pro ipsis et pro nobis mortuus est et a deo resuscitatus .../Tb 4,10: (124,7): αλλὰ τὸν ὑπέρ ημῶν ἀποθανόντα καὶ δι' ημᾶς ὑπὸ τοῦ θεοῦ ἀναστάντα **TIT III**, 21 (101): vox haec non divinitatis sed carnis adsumptae est, quae ut moreretur (moretur i), et derelicta (sed derelicta i; se derelicta D) a verbo est et (× i) resuscitata per verbum (+ est i) **PS-VIG** Var 3,43 (115,3): Lc 1,80... de patre in Actibus: deus patrum nostrorum, qui (× SM) suscitavit Iesum, et nos resuscitabit (resuscitavit C*) per potentiam suam .../Jo 12,9

33 **AM** Jos 79 (119,22): /dextera igitur dei exaltatus repromissione spiritus sancti accepta a patre effudit hoc

pollicitatione spiritus sancti accepta 5² repromissione spiritus sancti accepta AM repromissionem spiritus sancti accipiens 50 54; IR; HI promissione accepta spiritus sancti 51 promissione spiritus sancti accepta 6 56 58(promissionem) 59 62 63 70 159E 251 271 G(promissionem)AIFSN Γ^{AM2} μ^B O Z^{MWCP} Q Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRH} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W V^S; MAXn; FAU-R; AN Ver hae; BED; M-M promissione spiritus sancti × 61 promissione sancti spiritus accepta M σ^U; MAR-M promissionis spiritus sancti accepit 57 repromissionem sancti spiritus accipiens IR (Var): επαγγελίαν τοῦ αγίου πνευματος λαβὼν ECM Var b

donum, quod vos (× P') videtis .../Gn 41,56 AN Ver hae 4 (144,19): cf 2,31.32/dextera itaque d(e)i exaltatus, promissione sp(iritu)s s(an)c(ti) accepta a patre, effudit hoc donum, quod videtis et auditis/ AU tri 15,46 (527,70): Lc 1,15... quod acceperit a patre promissionem spiritus sancti et effuderit ... accepit quippe ut homo, effudit ut deus .../Jo 15,26 **BED** Act 2,33 > AU tri 15,46 (21,187): 31... dextera igitur dei exaltatus. quia (qui DFS; quid u) dixerat psalmus/Ps 15,8/et promissione spiritus sancti accepta a patre effudit hunc quem vos videtis et auditis/cf3/quod vero ait quia acceperit (acceperat CDJ; acceperat L¹) a patre promissionem spiritus sancti et effuderit (effuderat CJ), utramque eiusdem Christi naturam manifestat, quia et accepit ut homo et effudit ut deus/ Act (115,200): Ps 15,10/et promissione spiritus sancti accepta a patre effudit hunc quem vos videtis et auditis. in Graeco habetur ita: effudit hoc donum quod nunc vos (~ vos nunc V) videtis et auditis .../cf17 (116,222): 30/quia videlicet haec sedes regni non in terrena Hierusalem in qua regnavit David, sed ad dexteram intellegenda esset maiestatis in caelis/cf30 Ct 2 (193,113): Jl 2,28/quod exponens apostolus Petrus ait: dextera igitur dei exaltatus, et promissione spiritus sancti accepta a patre effudit hoc donum quod vos vidistis et audis-

παρὰ τοῦ πατρός ἐξέχεεν				τοῦτο		ὅ	ὑμεῖς	
				×	+ υμῖν		+ καὶ	×
				+ τῷ δώρῳ			+ νῦν	
D	a	patre	effudit	×	vobis	quod	et	×
B	a	patre	effudit	hoc	donum	×	quod	×
					domum	×	nunc	×
L	a	patre	effundit	hoc	domum	quod	nunc	vos
			effudit		domum			
P	a	patre	effudit	in nos	hoc	donum	quod	et
I	a	patre	effudit	×	hoc	×	quod	vos
T	a	patre	effudit	×	hoc	donum	quod	×
						quod	×	vos
F	a	patre	effudit	×	hoc	donum	quod	×
G	a	patre	effudit	×	hoc	donum	quod	vos
S	a	patre	effudit	×	hoc	donum	quod	×
V	a	patre	effudit	×	hunc	quem	quod	vos
					hoc	donum	quod	
					hoc	×	quod	
				U hoc	U donum	U ×	U quod	

a patre et 57

effundit 50* 57 Z^{C*}; VICn

in nos 54

× vobis quod 5: × υμῖν o 05* hoc donum quod 6 50²

54 56 57 59 61 70 262 271 Ν^{in marg.} Γ^{AM} Ζ^{P2} ΚΜ Θ^{AM} θ^{VB} ψ^L
 λ^{M2} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W; AM; AN Ver hae; BED Act (in
 Graeco), Ct; M-M; MAXn; RUF: τοῦτο τῷ δώρῳ 08 1884
 hoc × quod 51 159E G² hunc × quem 58 63 251 G*ΑΙ*FSN
 Π^F O Ζ^{MWC} Φ^{ETMZGRBV} σ^{WRHU} λ^P Α^L Β^S; BED Act 2,33, Act,
 Lc; MAR-M?; FAU-R; VICn hunc donum quem 62 l² hoc
 donum qui μ^B huc donum qui Λ^H donationem hanc quam
 IR hoc donum in nobis quod HI hoc × in nobis quod HI

tis/cf Ct 1,2 Lc 4 (269,1547): Ps 67,19/et alibi Petrus ait: et promissione spiritus sancti accepta a patre effudit hunc (hanc BE) quem (quam B²) vos videtis et auditis/Lc 13,19 CAE Apc 1 (213,5): Mt 25,34/... sicut Petrus ad Iudeos de Christo ait, dextera igitur dei exaltatus acceptum a patre spiritum effudit/cf Apc 1,11 CAr cpl Act 7 (1384A): cf/et promissiones patris plenissima veritate percepit ab ipso perhibens donum quod cernebatur fuisse collatum/cf Ps 109,1 FAU-R sp 1,11 (120,23): dextera igitur dei exaltatus et promissione spiritus sancti accepta a patre effudit hunc, quem videtis et auditis .../4,8 FIL 156,11 (322,46): Is 61,1/et Petrus beatus promissione accepta a patre ad Iudeos dicens: effudit, hanc gratiam, quam vos videtis atque auditis hodie .../Lc 10,19 FU-M aet 13 (175,18): cf Mt 27,5/... circa horam tertiam adgregatis apostolis promissio dirigitur salvatoris et flammatio fulgore spiritalis gratia distribuitur/cf 4 GEL Eut 24 (99): dextera itaque dei exaltatus ... quia dextera dei exaltatus est .../Jo 1,3: (123,1): τῇ δεξιᾳ γαρ, φησι, του θεου υψωθεις ... τῇ δεξιᾳ του θεου υψωθεις HI Did 227 (348,4): Ps 117,16.17/... quia ipse est et (× Θωβ) dextera dei, sicut scriptum est in Actibus apostolorum/Rm 1,3/cf Lc 1,35/de quo David prophetavit in spiritu quod a mortuis resurgens, assumptus sit in caelos, dei dextera sublevatus .../31 228 (350,5): /dextera igitur dei elevatus et

(Var) hoc donum in vobis quod HI (Var) hic × quem
 MAR-M (Var)et 5 54: καὶ 03 05 nunc 50; MAXn; BED Act (in
 Graeco); νῦν 08 1884

× 5 6 51 159E Δ^B X; VICn; AM (Var); HI (Var); FAU-R;
 AN Ver hae vos 50 54 56 57 58 59 61 62 63 70 251 271
 262 GAIFSN Π^F Γ^{AM} μ^B Ο Ζ^{MWC} ΚΜ Θ^{AM} θ^{VB}
 Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Α^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LM} κ^V Ω^W Β^S; AM;
 FIL; HI; RUF; MAXn; MAR-M; BED; M-M
 vos nunc IR; BED Act (in Graeco [Var])

+ et MAXn

repromissionem spiritus sancti accipiens (~ accipiens sancti Δ) a patre, effudit hoc donum (× BIΔ) in nobis (vobis V), quod vos (× VΘ) videtis et auditis/ 229 (350,1): Ps 3,6/ipse ergo sermone dei assumptus in caelos, elevatus esse ab ea, de qua supra diximus, dei dextera (~ dextera dei Yw; dextera domini M) praedicatur et accepisse repromotionem (repromotionis MYw) spiritus (+ sancti MYw) a patre et effudisse illum in credentes/cf 11 IR 3,12,2 (182,44): /qui dextera dei exaltatus, repromotionem spiritus sancti (~ sancti spiritus Qe) accipiens a patre, effudit donationem hanc quam vos nunc videtis et auditis/ M-M (480B): /dextera igitur dei exaltatus est repromotione spiritus sancti accepta a patre: effudit hoc donum quod vos videtis et auditis/ MAR-M 21 (32,11): /dextera itaque exaltatus est (est del. ed.) dei ... repromotione quoque sancti spiritus accepta a patre effudit hunc (Garnier, hic P) quem vos videtis et auditis .../Phil 2,6,7 MAXn co 7 (713): /dextera itaque dei exaltatus, et repromotione spiritus sancti accepta a patre, effudit hoc donum quod nunc vos et videtis et auditis RUF sy 29 (164,13): Ps 67,19/... exaltatus (exaltatum K) igitur dextera dei, effudit hoc donum quod vos videtis et auditis (~ auditis et videtis X) S-Hib 97 (123,3): Lc 1,78/et repromotionem sps sui <...> patris sui quem effudit in filius hominum tuum nobis donum largitus

							τούς οὐρανούς	λέγει
							τὸν οὐρανὸν	ειρηκεν
D	vidistis	et	audistis	non	enim	David	ascendit	in caelos
B	videtis							dixit
L	viditis	et	auditis	non	enim	David	ascendit	in caelos
P	videtis	et	auditis	non	enim	David	ascendit	in caelos
I	videtis	et	auditis	non	enim	David	ascendit	in caelos
T	videtis	et	audistis	non	enim	David	ascendit	in caelum sed caelos
			auditis					dicit
F	videtis	et	auditis	non	enim	David	ascendit	in caelum × ad caelos
G	videtis	et	auditis	non	enim	David	ascendit	in caelos × ad caelum
S	videtis	et	auditis	non	enim	David	ascendit	in caelum × ad caelum
V	videtis	et	audistis	non	enim	David	ascendit	in caelos × ad caelum
	vidistis		auditis					dicit
								dicit

34 *desunt* 32 52 53 55 60 67 69 72 73 74 ρ^{WPVASD} μ^A graz *adsunt* 56 57 70 159E 251 262 271 μ^B || S *π<...>* enim Φ^{M*} dñs d<...>o meo
|| emin G daut 56 asscendit Γ^M; hascendit C celo 271 sedicit 56* corr. sed dicit 56² dñs bis scriptis Δ^{M*} corr. Δ^{M2} sedit 57

vidistis 5 271 IS O Z^{M*}Φ^Z σ^{WRHU}; VICn; BED Ct
videtis 6 50? 51 54 56 57 58 59 61 62 63 70 159E 251 262
GAFN Π^F Γ^{AM} μ^B Z^{M2WCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMGRBV} Ψ^L λ^{MP}
Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W V^S; IR; VICn (Var); AM; FIL; HI;
RUF; MAXn; MAR-M; FAU-R; AN Ver hae; BED Act 2,33, Act, Lc; M-M

audistis 5 56 61 251 271 G*IFS O Z^{M*}Φ^Z σ^{WRHU} Λ^L V^S;
VICn; BED Ct auditis 6 50 51 54 57 58 59 62 63 70 159E
262 G²AN Π^F Γ^{AM} μ^B Z^{M2WCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMGRBV} ψ^L
λ^{MP} Α^H C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W; IR; VICn (Var); FIL; HI; RUF;
MAXn; MAR-M; FAU-R; AN Ver hae; BED Act 2,33, Act, Lc; M-M

34 neque enim HI

est .../cf1 S-L 202 (26,1): Eph 4,10/sedensque ad dexteram tuam promissum spiritum sanctum in filios adoptionis effudit SCY:CO I,5 (I27,7): 24/virtute dei exaltatus TE Pra 17,3 (89,15): Mt 28,18/dextera dei exaltatus .../1 Cor 15,27 VICn Apc 1,6 (52,3): Apc 1,16/... dextera igitur dei exaltatus (+ est A) acceptum a patre spiritum effundit, hunc quem vidistis et audistis (videtis et auditis A^{mg}) .../Jo 3,34.35 11,1 (92,11): ante originem saeculi spiritualiter apud patrem genitum, factum hominem et morte devicta in caelis cum corpore a patre receptum <effudisse spiritum> sanctum .../cf4,26 VIG-T Ar 1,11 (188A): 3,13/... dextera igitur dei exaltatus .../4,10

34 cf Ps 109,1 {AN Mal 22 (150): cf Gn 3,19/... sede ad dexteram meam/} AN sy 7 (335,155): 36/... dixit dominus domino meo, sede ad dexteram meam/ AN Ver hae 4 (143,33): Mt 25,34/... audiens patrem sibi dicentem: sede ad dexteram meam (144,21): /non enim David ascendit in caelum; dicit autem ipse David: dixit d(omi)n(u)s d(omi)no meo, sede ad dexteram meam/ (144,29): 36/... audit tamen patrem iubendo sibi dicentem: sede ad dexteram meam AU re 1,24,2 (71,23): Gal 1,1/... ascendit in caelum .../1,11 {PS-AU s Cai 1,22,4 (41a): 5,30/ipse sedet ad dexteram Patris in coelo .../Ps 117,26} BED Act

ascendit David 159E
in caelos 5 50 51 54 56 58 59 61 63 251 262 GAFSNⁱⁿ
marg. Π^F Γ^M O Z^{MWP} Q Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP}
Λ^{LH} Σ^O Δ^{L2M} Ω^W V^S; IR; HI; BED in caelum 6 57 62 70
159E IN Π^A μ^B Z^C M Σ^{TC} Δ^{L*B} X κ^V; IR (Var); MAR; AN
Ver hae; M-M: τὸν οὐρανὸν 619 636 1162 2805 ad caelos
C in caelo 271; IR (Var)
sed 56 70 271
dixit 5 51 Σ^{TCO} Δ^{LM}; {QU hae, Jud (Var)}; M-M:
ειρηκεν 05 dicit 6 50 54 56 57 58 59 61 62 63 70 159E
251 262 271 GAIFSN Π^F Γ^{AM} μ^B O Z^{MWC} QM Θ^{AM} θ^{VB}
Φ^{ETMGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Α^{LH} C Δ^B X κ^V Ω^W V^S; IR; {QU
Jud}; AN Ver hae; BED

2,34 (21,194): /non enim David ascendit in caelos (×× F);
dicit autem (× S) ipse ... dicit dominus domino meo, sede a (ad DL*SV) dextris meis .../36 Act (116,216): cf 21/...
non enim David ascendit in caelos; dicit autem ipse, dixit dominus domino meo, sede a dextris meis. quidam codices
habent: dicit dominus, sed Graeca exemplaria et in hoc libro
et in psalterio habent: dixit dominus/30/quia videlicet haec
sedes regni ... ad dexteram intellegenda esset maiestatis in
caelis .../cf30 Act (116,233): 36/dominum namque illum
esse probavit ex verbo David quo ait: dixit dominus domino
meo/cf 2,16,17/... Christum vero illum esse docuit verbo
eiusdem David quo ei dictum a domino cecinit: sede a dext-
ris meis .../36 (119,33): 3,21/hoc est quod eidem domino
Iesu Christo (christo iesu ORV) a deo patre dictum psalmista
testatur (+ dixit dominus domino meo FP): sede a dextris
meis/ {PS-BED Jo 2,6 (111,16): Jo 2,6/... ut: dixit domi-
nus domino meo/Jo 2,6} {PS-BED Lc 2,22 (17,172): Lc
2,22/... dixit dominus domino meo/Lc 2,23} HI Did 228
(350,7): /neque enim David ascendit in caelos .../Ps 3,6
PS-IGN Tra 9,4 (105,19): assumptus est ad patrem et sedit
(sedet fp) ad dexteram eius/: ανεληφθή προς τὸν πατέρα καὶ
εκάθισεν εκ δεξιῶν αὐτοῦ IR 3,12,2 (182,46): /non enim
David ascendit in caelos (caelo AQS; caelum ε); dicit autem

	δὲ	αὐτός	εἶπεν	ὁ κύριος	τῷ κυρίῳ	μου	κάθου	ἐκ	δεξιῶν	μου
	γαρ		λεγει							
	x									
D	enim	ipse	dixit	dominus	domino	meo	sedē	ad	dexteram	meam
B			dicit	dominus	domino	meo	sedē	ad	dexteram	
L	autem	ipse	dixit	dominus	domino	meo	sedē	ad	dextris	meis
P	enim	ipse	dixit	dominus	domino	meo	sedē	a	dextris	meis
I	autem	ipse	dixit	dominus	domino	meo	sedē	a	dextris	meis
T	autem	ipse	dixit	dominus	domino	meo	sedē	a	dextris	meis
	x									
F	autem	ipse	dixit	dominus	domino	meo	sedē	a	dextris	meis
G	autem	ipse	dixit	dominus	domino	meo	sedē	a	dextris	meis
S	autem	ipse	dixit	dominus	domino	meo	sedē	a	dextris	meis
V	autem	ipse	dixit	dominus	domino	meo	sedē	a	dextris	meis
		dicit								

enim ipse 5 54 57 159E: γαρ αὐτὸς 05 autem ipse 6
 50 51 58 59 61 62 70 251 262 GAIFSN Π^F Γ^{AM} μ^B O Z^{MWCP}
 QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X
 κ^V Ω^W Β^S; IR; AN Ver hae; BED; M-M x ipse 56 271;
 BED Act 2 (Var): x 1642* autem ille 63

+ David Z^C; AN Ver hae
 dicit 57 AI; IR (Var); MAR; BED Act 2,Act: λεγει 05
 ad dexteram meam 5; IR; AN sy; {QU}; AN Ver hae;
 {AN Mal} ad dexteram x? MAR ad dextris meis 50
 56 57 62 G Z^W ψ^L; BED Act 2 (Var)

ipse: dixit (dicit *CAQ*) dominus domino meo: sede ad dexteram meam (a dextris meis *S/ M-M* (480C): /non enim David ascendit in celum. dixit autem ipse. dixit dominus domino meo: sede a dextris meis/ **MAR** Ar 3,16 (221,61): item in Actis apostolorum, referente Petro: David non ascensisse in caelum, sed dixisse ita: dicit dominus domino meo, sede ad dexteram .../Rm 8,34 **PAU-Aq** Fel 1,57 (46,41): Mc 16,19/... nulli alio nuncupativo deo pater dixerit: sede a dextris meis/ {QU hae 4,21 (271,76); Gn 19,24/... alio loco: dixit dominus domino meo, id est pater filio suo: sede ad dexteram meam (a dextris meis *Lc*; ~ sede a dextris meis id est [ideo *G*] pater filio dicit; *FMWG*/} {Jud 13,3 (243,10); Ps 71,11/... dicit (*TREVC*; dixit *cett.*) dominus domino meo: sede ad dextram meam (a dextris meis *B/*)}

35 cf Ps 109,1 {AN Mal 22 (434,1): /donec ponam inimicos tuos scabellum pedum tuorum/Eph 4,8} AN sy 7 (335,157): /donec ponam inimicos tuos subpedaneum pedum tuorum .../ AN Ver hae 4 (144,23): cf/ donec ponam inimicos tuos scabellum pedum tuorum/ **BED** Act 2,35 (22,211): 36/... donec ponam inimicos tuos scabellum pedum tuorum .../3,21 Act (119,34): /donec ponam inimicos tuos scabellum pedum tuorum **PS-IGN** Tra 9,4 (105,19): /expectans donec ponantur omnes inimici eius sub pedibus ipsius (eius *t*)/Jo 19,14: περιμενων, εως αν τεθωσιν οι εχθροι αυτου υπο τους ποδας αυτου **IR** 3,12,2 (182,48): /quoadusque ponam inimicos tuos suppedaneum pedum tuorum/ **M-M** (480C): /donec ponam inimicos tuos: scabellum pedum tuorum/ **PAU-Aq** Fel 1,38 (47,42): /donec ponam inimicos tuos scabillum pedum tuorum {QU hae 4,21 (271,76): /donec ponam inimicos tuos scabellum pedum tuorum (pedibus tuis *Nefg*) .../Ex 3,2-4} {Jud 13,3 (243,10): /donec ponam inimicos tuos scabellum pedum tuorum .../Ps 1,1,2}

36 **AM** fi 1,15,95 (41): Gal 4,4/... et dominum (deum

SΦa) eum et Christum fecit deus (~ deus fecit *D*). imperiti legant totum et intellegant. sic enim scriptum est: et dominum (deum *Toa*) eum (+ fecit *m*) et Christum fecit deus (imperiti x*x deus *PD*) hunc Iesum, quem vos crucifixistis Sat 1,13 (216): quia et dominum eum et Christum fecit deus (x*x *E*) .../Ps 86,12 AN sy 7 (335,151): certissime ergo sciat omnis domus Israhel quia et dominum eum et Christum deus fecit .../2,34.35/... hunc Iesum quem vos crucifixistis AN Ver hae 4 (144,24): /certissime itaque sciat omnis domus Israhel quoniam d(omi)n(u)m eum (meum *cod.*) et Cr(istu)m deus fecit .../34 **AP-Act** And M 17 (65,6): unde certissime scitote, quia (64): καὶ μαθήτε οτι ο κυριος ην μεθη ημων εν τω πλοι ΑU Ex 154,7 (143,2540): missō desuper spiritu sancto cum linguis omnium gentium apostoli loquerentur, compuncti sunt corde multi ex eis qui crucifixierat Christum .../Rm 11,25 Ps 93,8 (1310,59): quem illi crucifixierunt/ s 77,4 (484): cf 37/intelligentes se reos sanguinis Christi: quod eum ipsi crucifixierint, ipsi occiderint, in cuius nomine occisi a se viderent tanta miracula fieri .../38 **PS-AU** sol cap 70 (146,209): Jo 20,17/... et quod dicunt: dominum illum et Christum deus fecit **PS-AU** sol 70 (204,4): Jo 1,3/... de quod (quo *C*) dicunt: dominum eum et Christum deus fecit .../Jo 20,17 (204,26): Gal 4,4/... et in Actis apostolorum Petrus ait: dominum eum et Christum deus facit, et subiunxit: hunc quem vos crucifixistis .../Jo 14,28 **BEA** Apc 4,4,9 (361): 1 Cor 2,8/... sic ad eos loquitur dicens: certum ergo (x *U*) scias, domus Israel, quia et dominum illum (x *MTE*) et Christum deus fecit hunc Iesum, quem vos crucifixistis .../Jo 8,23 **BED** Act 1,16 (12,185): Mt 28,19/... populus Iudeorum qui dominum (deum *S*) crucifixit .../1,18 2,34 (22,207): 34/... beatus Petrus consequenter exposuit: quia et (x *CD*) dominum eum (meum *SV*) et Christum deus fecit hunc Iesum quem vos (x *CD*) crucifixistis .../35 Act (116,231): cf 30/... certissime ergo sciat

35	εως	αν θω	τοὺς ἐχθρούς	σου	ὑποπόδιον	τῶν πωδῶν	σου
D	donec	ponam	inimicos	tuos	scamillum	pedum	tuorum
L	donec	ponam	inimicos	tuos	scabillum	pedum	tuorum
P	donec	ponam	inimicos	tuos	scabellum	pedum	tuorum
I	donec	ponam	inimicos	tuos	scabellum	pedum	tuorum
T	donec	ponam	inimicos	tuos	scabellum	pedum	tuorum
F	donec	ponam	inimicos	tuos	scabellum	pedum	tuorum
					scabillum		
G	donec	ponam	inimicos	tuos	scabellum	pedum	tuorum
S	donec	ponam	inimicos	tuos	scabellum	pedum	tuorum
V	donec	ponam	inimicos	tuos	scabillum	pedum	tuorum
					scabellum		
					U scabellum		

35 *desunt* 32 52 53 55 60 67 69 72 73 74 p^{WPVASD} μ^A graz *adsunt* 56 57 70 159E 251 262 271 μ^B || scamillum 5; scabillum 251* corr.
scabellum 251² pedum 56 62 Σ^C Δ^{B*} corr. pedum Δ^{B2}; petum 57

35 quoadusque IR
scabillum 5? 50 57 251*? 262 GAIF O Z^{M*W*}
Φ^{E*T*MZBV} σ^{W2} C V^S; PAU-Aq scabellum 6 51 54 56 58
59 61 62 63 70 159E 251² 271 SN ΙΙF Γ^{AM} μ^B Z^{M2W2CP} QM

Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{E2T2GR} Ψ^L σ^{W*RHU} λ^{MP} Α^{LH} Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W;
{QU}; AN Ver hae; {AN Mal}; BED; M-M
suppedaneum IR; AN sy
pedibus tuis {QU hae (Var)}

omnis domus Israhel quia et dominum eum et Christum deus fecit .../34 (117,245): 34/... ait ergo: quia et dominum eum et Christum deus fecit; nam quia dominus Christus et deus et homo est ... in divinitate quidem aeternaliter a patre natus est, in humanitate autem ex tempore ab ipso patre factus est ... et dominum, inquit, eum et Christum deus fecit, hunc Iesum (hunc id est iesum *NRV*) quem vos (x FP) crucifixistis. quia Iesus proprium nomen est hominis illius quem crucifixire Iudei ... dominus autem potestatis ac maiestatis vocabulum est .../Mt 28,18/porro Christus regiae sive pontificalis appellatio dignitatis est; namque pontifices et reges per legem oleo sancto ungunt ob id χριστοί nuncupari solebant .../Ps 44,8 (125,75): 4,30/quod magis apostolorum votis congruere videatur, qui per omnia satagebant ut homo quem crucifixirent Iudei ... dei esse filius innotesceret/4,31 Sam 3 (166,1259): certissime ergo sciat omnis domus Israhel quia et dominum eum et Christum deus fecit hunc Iesum quem vos crucifixistis .../9,4 (180,1838): ac per hoc certissime sciendum sit omni domui Israhel, quia et dominum eum et Christum deus fecit/9,4 **CAND** gen 11 (124,2): certissime autem sciat omnis domus Israhel, quoniam fecit nobis deus dominum Iesum Christum, quem vos crucifixistis .../Prv 8,22 **COL-AV** 77,16 (211,6) Jo 14,28/sicut et Petrus apostolus docuit dicens: hunc Iesum, quem vos crucifixistis, hunc et Christum et dominum deus fecit **FAC** def 11,4,4 [cf GR-NY adv. Eunomium] (341,33): notum sit omni domui Israhel, quoniam dominum eum et Christum deus fecit hunc Iesum, quem vos crucifixistis 11,4,6 (341,48): haec ad Iudeos concionabatur Petrus dicens: quoniam hunc quem vos crucifixistis, Christum et dominum deus fecit? non attendis ordinem verborum, quid primum et quid secundum in eis quae dicuntur positum sit? non enim dixit: quem deus fecit dominum, crucifixistis, sed quem (x YQP) vos, inquit, crucifixistis, hunc deus Christum et dominum fecit 11,4,10 (342,72): quoniam hunc quem vos crucifixistis Christum et dominum deus fecit 11,4,11 (342,78): quem vos, inquit, crucifixistis, hunc deus Christum et dominum fecit 11,4,17 [cf GR-NY adv. Eunomium] (343,121): notum sit

omni domui Israel, quoniam dominum eum et Christum deus fecit, hunc Iesum quem vos crucifixistis 11,5,11 (348,69): Hbr 1,7/aut quia dominum eum et Christum deus fecit
Fastidiosus (281,49): Jo 1,15/Petro apostolo praedicante ac dicente: sciet omnis domus Israel quia dominum illum et Christum deus fecit, hunc Iesum quem vos crucifixistis .../Prv 8,22 **FAUn** Ar 38 (339,1): Jo 14,28/quod in Actibus apostolorum legitur: certissime itaque sciat omnis domus Israhel, quia et (x Gal) dominum illum et Christum deus fecit hunc Iesum, quem vos crucifixistis ... certissime itaque (x C) sciat omnis domus Israhel, quia et dominum (deum C) illum et Christum deus fecit hunc Iesum, quem vos crucifixistis 40 (342,29): 1 Cor 2,8/... certissime itaque sciat omnis domus (x St Gal) Israhel, quia et dominum illum et Christum deus fecit, hunc scilicet Iesum quem vos crucifixistis .../22 **FU** Fas 8,3 (293,370): Jo 1,15/apostolus Petrus ait: certissime itaque sciat omnis domus Israel quia et deum illum, et Christum deus fecit hunc Iesum quem vos crucifixistis ... dicit factum, quem praedicit crucifixum Thr 3,32,2 (178,1281): et dominum eum, et Christum deus fecit; hunc Iesum quem vos crucifixistis, scriptum est etiam/Prv 9,1 **GEL** Eut 11 (97,27): certissime itaque sciat omnis domus Israhel quia Iesum (*corruptela Graeca w pro κv*) et Christum eum deus fecit, hunc Iesum quem vos crucifixistis ... hunc Iesum quem vos crucifixistis, Christum et dominum fecit eum deus .../Prv 8,22 21 (99,14): dominum enim et Christum eum deus, inquit, fecit, hunc Iesum quem vos crucifixistis .../Jo 11,37 58 (105,8): cum dixisset enim Petrus quia et dominum eum et Christum deus fecit, addidit hunc Iesum quem vos crucifixistis, quem (s) deus suscitavit a mortuis ... et dominum eum et Christum fecit deus **PS-HI** bre 44 (1015D): Ps 44,8/deum, inquit apostolus, et Christum: deus illum fecit/ps 44,8 **JO-M** Ne 2 (73,19): de eo, quod scriptum est: dominum (deum L) eum et Christum deus fecit 2,9 (86,366): 4,10/... certissime, inquit, sciat omnis domus Israhel, quia dominum eum et Christum deus fecit hunc Iesum, quem vos crucifixistis .../1 Cor 2,8 (87,386): dictum est a Petro de Iesu cruci-

36	ἀσφαλῶς	οὖν	γιγνωσκέτω	πᾶς	οὗκος	Ἰσραὴλ	ὅτι	καὶ
D	pro certo	ergo	sciat	omnis	domus	Istrahel	quia	×
T E	firmissime	itaque	cognoscat	omnis	domus	Israhel	quod	et
K							quoniam	×
B	certissime	igitur	cognoscat	×	domus	Israhel	quia	×
L	diligenter	igitur	sciat	omnis	domus	Istrahel	quia	et
P	certissime	itaque	sciat	omnis	domus	Israhel	quoniam	et
I	certissime	itaque	sciat	omnis	domus	Israhel	quoniam	×
T	certissime	ergo	sciat	omnis	domus	Israhel	quia	et
F	certissime	ergo	sciat	omnis	domus	Israhel	quia	et
G	certissime	ergo	sciat	omnis	domus	Israhel	~ et	quia
S	certissime	ergo	sciat	omnis	domus	Israhel	quia	et
V	certissime	ergo	sciat	omnis	domus	Israhel	quia	et
		×						
	U autem					U ×